Ჲ月Ӵ日࠰成Ჭ０࠯

拝啓 残暑Ʒ候Ŵ皆様ƴƸ益々ἥ健勝のἤととお慶び申し上ἣます。

第Წ０Ჭ回Ჳ月ƷセミȊȸƸŴ税理士法人エǯラコンサルȆィンǰƷ田中誠έ生を講師

ƴƓ招ƖƠƯŴ具体的Ƴ相続事例をƸơǊƱƠƯŴ高齢化社会ƴ向ƚƯƷ対策Ŵまた法

人化を利用Ơた個人Ʒ所得移転方法やŴ新Ơい生産緑地制度ƴƭいƯŴわƔりやƢくƝ

説明頂く予定ƱƳƬƯƓりまƢŵ

Ɲ多忙中ƱƸ存ơまƢƕŴ万障Ɠ繰りӳわせƷɥŴ是非Ɲ参加ɦƞいまƢようƝ案内申

ƠɥƛまƢŵ                                     敬具

記

1Შ日 時    ࠯成Ჭ０࠰Ჳ月 1Ჯ日Ტ土Უ

            午後Წ時 ～ Ხ時

 2Შ演 題   ƀ高齢化社会ƴ備えた相続対策事例Ɓ

 3Შ 講 師    税理士法人 エǯラコンサルȆィンǰ

    代表社員 税理士 田中 誠 氏

  4Შ 場 所    ɤήソフランホȸルȇィンǰスビル

    Წ号館 4 階

 準備Ʒ都ӳɥᾈ月ᾇ日ί土ὸ迄ƴŴƝ連絡頂ƚまƢようƓ願い致ƠまƢŵ

Ტ株Უ財産ȉッǯ事務局 Ტ田屋舘Უ

   TEL ０ᲮᲲᲧᲰᲯᲭᲧᲯᲭ００   FAX ０ᲮᲲᲧᲰᲰᲱᲧᲰ０Ჲ０

 E-ｍail  info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

 ᲢメȸルưǋƝ出欠席Ʒ連絡をƓ受ƚいたƠまƢƷưƝ利用ɦƞいŵᲣ